
 

1 

 

ZARZĄDZENIE NR  414/2014 

WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 
z dnia  9 maja  2014  roku 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2014 rok, wprowadzonych na podstawie 

zarządzenia Nr 413/2014 Wójta Gminy Łęczyca z dnia 9 maja 2014 roku w sprawie zmian  

w budżecie Gminy na 2014  rok, zatwierdzenia zmian w Planach finansowych jednostek 

organizacyjnych Gminy  oraz zmian w Planie finansowym dotacji i wydatków na zadania z zakresu 

administracji rządowej dla Gminy Łęczyca na 2014 rok.  

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594 ); art.247 ust.1-2, art.249 ust.1 - 3,  ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2013 roku poz.885) 

postanawiam, co następuje: 

§ 1.Dokonuje się zmian w  Planie finansowym budżetu Gminy na 2014 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 46.982,00 zł w następującej klasyfikacji  

 budżetowej: 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

                  i ochrony prawa oraz sądownictwa                                                                    10.924,00 

Rozdz.75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego                                                          10.924,00 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

         z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami     10.924,00 

o kwotę dotacji celowej stosownie do pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura  

w Skierniewicach z dnia 18 kwietnia 2014 roku znak DSK-3101-19-28/14. 

Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                                  36.058,00 

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

                  i rentowe                                                                                                             36.058,00 

 § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań   

            bieżących gmin                                                                                                         36.058,00         

o kwotę dotacji przyznanej decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.61.2014 z dnia  

25 kwietnia 2014 roku. 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 46.982,00 zł w następującej klasyfikacji 

   budżetowej: 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

                  i ochrony prawa oraz sądownictwa                                                                   10.924,00 

Rozdz.75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego                                                         10.924,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                                                       690,61  

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                      98,41  

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                                     4.494,12  

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                4.410,86  

§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                      30,00 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe                                                                 1.200,00 

z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

wyborów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku.                                   

Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                                36.058,00 

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

                  i rentowe                                                                                                           36.058,00 

§ 3110 Świadczenia społeczne                                                                                           36.058,00 

w tym: zadania własne finansowane dotacją z budżetu państwa –  36.058,00 zł 

z  przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej  

z   budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust.7 ustawy z dnia 12 marca 

2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 poz.182). 



 

2 

§ 2. Ustalić plan finansowy dochodów budżetu Gminy na 2014 rok po zmianach dokonanych 

niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Łęczycy na 2014 rok po zmianach 

dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łęczycy na 

2014 rok po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Ustalić plan finansowy dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej dla Gminy 

Łęczyca na 2014 rok po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem  

Nr 4. 

§ 6. Ustalić plan finansowy wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej dla 

Gminy Łęczyca na 2014 rok po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie  

z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Ustalić plan finansowy dotacji przyznanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących Gminy Łęczyca na 2014 rok po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie  

z załącznikiem Nr  6. 

§ 8. Ustalić plan finansowy wydatków z dotacji  przyznanych z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących Gminy Łęczyca na 2014 rok po zmianach dokonanych niniejszym 

zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 9. Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych kwotach 

dochodów i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


